Вид предоставляемого права: аренда, срок аренды: 

Лот 1 – 20 лет; 

Лот 2 – 20 лет. 

2.3. Начальный ежегодный размер арендной платы определен на основании 

п.14 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации  и составляет 1,5% от 

кадастровой стоимости: 

Лот 1 – 6927 (Шесть тысяч девятьсот двадцать семь) рублей 82 копейки; 

Лот 2 – 7679 (Семь тысяч шестьсот семьдесят девять) рублей 70 копеек. 

2.4. «Шаг аукциона» устанавливается в размере 3% от начального размера 

ежегодной арендной платы предмета аукциона и составляет: 

Лот 1 – 207 (двести семь) рублей 83 копейки; 

Лот 2 – 230 (двести тридцать) рублей 39  копеек. 

2.5. Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 20 % от 

начального ежегодного размера арендной платы предмета аукциона и составляет: 

Лот 1 – 1385 (одна тысяча триста восемьдесят пять) рублей 56 копеек; 

Лот 2 – 1535 (одна тысяча пятьсот тридцать пять) рублей 94 копейки. 

2.6.  С даты опубликования извещения и до даты окончания срока приема 

заявок  на участие  в  аукционе  лицо,  желающее  участвовать  в  аукционе,  

вправе  по  письменному запросу  осмотреть  земельный  участок  в  присутствии